УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
СИЛА В РАЗМЕРЕ
SBIM
instart-info.ru
Устройства плавного пуска серии SSI и SBI 1Устройства плавного пуска серии SBIM
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013

Независимое безперебойное
питание упраляющей части
устройства
Данная серия идеально подходит для использования в ограниченных пространствах, а наличие
встроенного обводного контактора максимально упрощает процесс подключения. Устройства
плавного пуска применяются везде, где необходим контролируемый пуск и останов двигателя.
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
Устройства плавного пуска INSTART серии SBIM позволяют разработать наиболее компактное
решение для управления электродвигателем с функциями плавного пуска и останова. Серия
SBIM оснащена встроенным обводным контактором, что обеспечивает высокую надежность и
упрощает подключение.
instart-info.ru4
2. Технические характеристики
Модель Мощность двигателя, кВт Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ±2%
SBIM-3.0/7.2-04 3.0 7.2
SBIM-4.0/9-04 4.0 9.0
SBIM-5.5/12-04 5.5 12.0
SBIM-7.5/16-04 7.5 16.0
SBIM-11/22-04 11 22.0
SBIM-15/30-04 15 30.0
Система обозначения
1.  Серия
2. Мощность, кВт
3. Ток, А